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VEIKLOS REZULTATUY ATASKAITA
DUOMENIS

PAGAL
2019 - 04 -

2019 mety I ketvirtis

Nr.

o

(vatd)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais,ct

Straipsniai

Pastabos

Ataskaitinis

Praéjes
ataskaitinis

PAGRINDINES VEIKLOS PAJAMOS

~ |[FINANSAVIMO PAJAMOS

[§ valstybés biudzeto

118 sav1valdyb1q biudzety

1§ ES, uzsienio valstybiy ir tarptautiniy organizacijy
lesy A B

I3 kity finansavimo 3altiniy
MOKESCIU IR SOCIALINIU IMOKU PAJAMOS

PAGRINDINES VEIKLOS KITOS PAJAMOS |

Pagrindinés veiklos kitos pajamos
Pervestiny pagrindinés veiklos kity pajamy suma

VIH

XIIL.

~_INUSIDEVEJIMO IR AMORTIZACIJOS

DARBO UZMOKESCIO IR SOCIALINIO
IDRAUDIMO

|[PAGRINDINES VEIKLOS SANAUDOS

KOMUNALINIU PASLAUGU IR RYSIU

 |[KOMANDIRUOCIU

TRANSPORTO
KVALIFIKACIIOS KELIMO

|PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
_INUVERTEJIMO IR NURASYTU SUMU

SUNAUDOTU IR PARDUOTU ATSARGU
SAVIKAINA o

~ |SOCIALINIU ISMOKU

NUOMOS
FINANSAVIMO

KITU PASLAUGU

XIV.

KITOS

PAGRINDINES VEIKLOS PERVIRSIS AR

_|DEFICITAS

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

~_|KITOS VEIKLOS PAJAMOS

PERVESTINOS | BIUDZETA KITOS VEIKLOS
PAJAMOS

_|KITOS VEIKLOS SANAUDOS

FINANSINES IR INVESTICINES VEIKLOS
REZULTATAS
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIU

|APSKAITOS KLAIDU TAISYMO [TAKA
_|PELNO MOKESTIS

GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS PRIES
NUOSAVYBES METODO [TAKA

INUOSAVYBES METODO JTAKA

12696,67
12696,67
15,55

12566,78

114,34

103,68

12592.99
-18044,91
198525,52

216570,43

-5451,92
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Praéjes

_|ITENKANTIS MAZUMOS DALIAI

Direktorius

Eil. Straipsniai Pastabos Ataskaitinis ataskaitinis
: GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS -3451,92 -
L. TENKANTIS KONTROLIUOJANCIAJAM - -
- |SUBJEKTUI _ B
IL

; E— — /fi"7
Vladas Kurutis o -J//i’%

(Viedojo sektoriaus tikio subjekto vadovo pareigy
pavadinimas)

vyr.buhalteré

(vardas ir pavarde) para3as)

Zydra Cekanauskiené P = ( pareﬁasi )
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